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Trzemeszno, dnia 20.10.2023 r. 

Rejestr Działalności Regulowanej 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta i gminy Trzemeszno 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

1. 23.02.2012 

 

 

Wykreślenie 

24.02.2015 r. 

Zakład Oczyszczania 

Terenu ”BAKUN” 

Andrzej Bakun 

Roztoka 6 

62-513 Krzymów 

665-181-26-

99 

 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury. Wniosek o 

wykreślenie z 

rejestru z dnia 

19.02.2015 r.  

(wpływ 23.02.2015 

r.) 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych. 

15 01 07 Opakowania ze szkła. 

16 02 11* Zużyte urządzenia zawierające freony HCFC, 

HFC. 

16 02 13* Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne 

elementy (1) inne niż wymienione w 16 02 09 do 

16 02 12 . 

16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 

09 do 16 02 13. 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów. 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji. 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony. 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21* i 20 01 23* 

zawierające niebezpieczne składniki. 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21*, 20 01 23* i 20 

01 35*. 

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie. 

20 03 01 Nie segregowane (zmieszane) odpady 

komunalne. 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów. 

2. 19.04.2012 

 

Wykreślone 

01.03.2019 

EKO - SKÓRTEX, 

Gizałki Sp. z o.o. 

ul. Malinowa 24g, 

Piotrowice 

62-400 Słupca 

608-00-81540 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Wniosek o 

wykreślenie z 

rejestru z dnia 

15.01.2019 r. 

(wpływ 11.02.2019 

r.) 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

16 01 03 Zużyte opony 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 

rozbiórek remontów 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych  i 

elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 21* Lampy fluoroscencyjne i inne odpady zawierające 

rtęć 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepisze i 

żywice inne niż wymienione w 20 01 27 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 

akumulatory 

zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 i 20 

01 35 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 

01 19 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 99 Inne niż wymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Nie segregowane (zmieszane) odpady 

komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach 

3. 17.07.2012 

 

zmiana: 

 25.04.2013 

Alkom Firma 

Handlowo – 

Usługowa 

Sienkiewicz Henryk 

779-101-51-

18 

20 01 01 Papier i tektura Wniosek 

uzupełniono dnia 

12.07.2012 

 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 



6 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

Ul. Falista 6/1 

61-249 Poznań 

20 01 11 Tekstylia Wniosek o zmianę 

wpisu 

(rozszerzenie listy 

odpadów 

komunalnych) 

 

 

20 01 13* Rozpuszczalniki 

20 01 14* Kwasy 

20 01 15* Alkalia 

20 01 17* Odczynniki fotograficzne 

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności ( 

bardzo toksyczne i toksyczne  np. herbicydy, 

insektycydy) 

20 01 21* Lampy fluoroscencyjne i inne odpady zawierające 

rtęć 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepisze i 

żywice inne niż wymienione w 20 01 27 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33* 

 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 

akumulatory 

zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 i 20 

01 35 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 

01 19 

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 

(np.środkami ochrony roślin I i II klasy 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

toksyczności- bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 

(np.azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 

ciśnieniowymi 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady betonu i gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

17 02 03 Tworzywo sztuczne 

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium 

17 04 03 Ołów 

17 04 04 Cynk 

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna 

17 04 07 Mieszaniny metali 

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 

17 05 07 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 

01 i 17 06 03 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01 

4. 24.07.2012 

 

 

 

wykreślenie 

18.11.2013 r. 

Przedsiębiorstwo 

Usług 

Komunalnych EKO 

Al Wyszyńskiego 23 

62-420 Strzałkowo 

667-00-09-

058 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Wniosek o 

wykreślenie z 

2.10.2013 (wpływ 

28.10.2013) 

uzupełniony 

wnioskiem z dnia 

8.11.2013 (data 

wpływu 

15.11.2013) 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 

środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 

(np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

ciśnieniowymi 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 13* Rozpuszczalniki 

20 01 14* Kwasy 

20 01 15* Alkalia 

20 01 17* Odczynniki fotograficzne 

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności ( 

bardzo toksyczne i toksyczne  np. herbicydy, 

insektycydy) 

20 01 21* Lampy fluoroscencyjne i inne odpady zawierające 

rtęć 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepisze i 

żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33* 

 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 

akumulatory 

zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 i 20 

01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 

01 19 

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 

służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach 

5. 24.10.2012 r. 

Zmiana wpisu  

20.10.2023 r 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

Sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 21 

62-540 Kleczew 

6652963271 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Wniosek o zmianę 

wpisu 

(rozszerzenie listy 

odpadów) 

15 01 02 

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowanie z drewna 

Opakowanie z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

15 01 07 

15 01 09 

16 01 03 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02 

17 01 07 

 

 

 

17 02 02 

17 03 80 

17 09 04 

Gruz ceglany 

Zmieszane odpady betonu i gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

Szkło 

Odpadowa papa 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03  

19 08 01 Skratki 

19 08 02 Zawartość piaskowników 

19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

 

20 01 34 

 

20 01 35* 

 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i 

akumulatory 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 

 

 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 

35 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 99 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach 

6. 15.11.2012 

 

zmiana:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

URBIS Sp. z o.o. 

Ul. Chrobrego 24/25 

62-200 Gniezno 

784-00-41-

944 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Wniosek o zmianę 

wpisu 

(rozszerzenie listy 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

 07.05.2013 

 

zmiana: 

23.05.2013 

 

zmiana: 

14.12.2015 

15 01 04 Opakowania z metali odpadów) 

 

 

Wniosek o zmianę 

wpisu 

(rozszerzenie listy 

odpadów) 

 

Sprostowanie z 

urzędu (w zakresie 

listy odpadów) 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 02 03 Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do 

wycierania (np. szmaty, ścierki)i ubrania ochronne 

inne niż wymienione w 15 0 02 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady betonu i gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

17 01 06 

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy  dróg 

17 01 82 Inne nie wymienione odpady 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 

17 02 03 Tworzywo sztuczne 

17 03 80 Odpadowa papa 

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż 

wymienione w 17 05 03 

17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 

05 05 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 

17 05 07 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 



22 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

01 i 17 06 03 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

19 08 01 Skratki 

19 08 02 Zawartość piaskowników 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 13* Rozpuszczalniki 

20 01 14* Kwasy 

20 01 15* Alkalia 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 17* Odczynniki fotograficzne 

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 

(bardzo toksyczne i toksyczne  np. herbicydy, 

insektycydy) 

20 01 21* Lampy fluoroscencyjne i inne odpady zawierające 

rtęć 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepisze i 

żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 

akumulatory 

 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niżwymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 

35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 



25 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 

01 19 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 

służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 



26 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

grupach 

 

7. 20.12.2012 

 

 

 

 

 

Wykreślenie 

14.10.2021 

Firma ODPAD 

Transportowo – 

Handlowa Wojciech 

Wesołowski 

ul. Kościuszki 13/10, 

62-200 Gniezno 

784-100-83-

11 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Wniosek o 

wykreślenia  z 

rejestru dnia 

6.10.2021 r.( data 

wpływu 11.10.2021 

r.) 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady betonu i gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 

17 02 03 Tworzywo sztuczne 

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 

17 05 07 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 

służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach 

8. 12.12.2013 

 

PAWEŁ – TRANS 

Paweł Połomski 

777-167-14-

63 

20 01 10 Odzież Wniosek  

o wykreślenie 
20 01 11 Tekstylia 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

 

wykreślenie 

27.11.2014 r. 

Żabinko 55, 62-050 

Mosina 

z rejestru z dnia 

27.10.2014 r. 

(wpływ 28.10.2014 

r. 

 

 

 

9. 16.07.2014 

 

zmiana: 

01.08.2014 

 

zmiana: 

03.07.2015 

 

zmiana: 

03.12.2019 

Remondis Aqua 

Trzemeszno Sp. z 

o.o. 

ul. 1 Maja 21 

62-240 Trzemeszno 

784-249-21-

25 

15 01 01 

15 01 02 

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Wniosek o zmianę 

wpisu (zmiana listy 

rodzaju 

odbieranych  

odpadów 

komunalnych oraz 

zmiana nazwy 

firmy) z dnia 

31.07.2014 r. 

Wniosek o zmianę 

wpisu (zmiana 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

17 01 02 Gruz ceglany nazwy) z dnia 

23.06.2015 r. 

Wniosek o zmianę 

wpisu (dodanie do 

listy  kodu odpadu) 

z dnia 25.11.2019 r. 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia 

 

17 01 07 Zmieszane odpady betonu i gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

 

20 01 01 Papier i tektura  

20 01 02 Szkło  

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 10 Odzież  

20 01 11 Tekstylia  

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 

rtęć 

 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i 

akumulatory zawierające te baterie 

 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 

35 

 

20 01 39 Tworzywa sztuczne  

20 01 40 Metale  

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji  

20 02 02 Gleba, ziemia w tym kamienie  

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach 

 

10. 10.06.2019 

 

wykreślenie 

ALBA Południe 

Polska 

ul. Starocmentarna 2 

626-00-19-

376 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Wniosek o wpis do 

rejestru 

działalności 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 



33 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

28.02.2020 41-300 Dąbrowa 

Górnicza 

15 01 04 Opakowania z metali regulowanej z dnia 

09.04.2019 

(wpłynęło 16.04.19, 

uzupełniono 

pismem z dnia 9 

maja 2019 r data 

wpływu 05.06.2019 

r.) 

 

Wniosek o 

wykreślenie z 

rejestru 

działalności 

regulowanej z dnia 

21 stycznia 2020 r. 

(wpływ. 24.02.2020 

r.) 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu i gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 
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Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 

17 02 03 Tworzywa sztuczne 

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium 

17 04 03 Ołów 

17 04 04 Cynk 

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna 

17 04 07 Mieszaniny metali 

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 

17 05 07 



35 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 

01 i 17 06 03 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 13* Rozpuszczalniki 

20 01 14* Kwasy 

20 01 15* Alkalia 

20 01 17* Odczynniki fotograficzne 



36 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 

(bardzo toksyczne i toksyczne  np. herbicydy, 

insektycydy) 

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 

rtęć 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 



37 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 

akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 

35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 



38 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 

01 19 

20 01 99 Inne niewymienne frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba, ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 

służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach 



39 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

11. 10.06.2019 

 

Wykreślenie 

28.02.2020 

ALBA Ekoplus Sp. z 

o.o. 

ul. Starocmentarna 2 

41-300 Dąbrowa 

Górnicza 

629-231-34-

75 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Wniosek o wpis do 

rejestru 

działalności 

regulowanej z dnia 

09.04.2019 

(wpłynęło 23.04.19, 

uzupełniono 

pismem z dnia 9 

maja 2019 r data 

wpływu 05.06.2019 

r.) 

 

Wniosek o 

wykreślenie z 

rejestru 

działalności 

regulowanej z dnia 

21 stycznia 2020 r. 

(wpływ. 26.02.2020 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02 Gruz ceglany 



40 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia 

r.) 

 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu i gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 

17 02 03 Tworzywa sztuczne 

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium 

17 04 03 Ołów 

17 04 04 Cynk 

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna 



41 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

17 04 07 Mieszaniny metali 

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 

17 05 07 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 

01 i 17 06 03 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 13* Rozpuszczalniki 



42 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 14* Kwasy 

20 01 15* Alkalia 

20 01 17* Odczynniki fotograficzne 

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 

(bardzo toksyczne i toksyczne  np. herbicydy, 

insektycydy) 

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 

rtęć 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 



43 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 

akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 

35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 



44 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 

01 19 

20 01 99 Inne niewymienne frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba, ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 

służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 



45 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia  2020 r. 

w sprawie katalogu odpadów) Uwagi 

Kod odpadu 
Rodzaj odpadu 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach 

 

 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany 

wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

 

 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie katalogu odpadów) 

 

 

Uwagi 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 

12. 23.12.2021r. „ COMUNALE” Sp. 

z.o.o. 

ul. Smolna 13D/119 

61-008 Poznań 

7822903111 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury Wniosek o wpis do 

rejestru 

działalności 

regulowanej z dnia 

16.12.2021r. 

(wpłynęło 

20.12.2021 r). 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 



46 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany 

wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

 

 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie katalogu odpadów) 

 

 

Uwagi 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone( np. 

środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia 

konstrukcyjnego ( np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu i gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i 



47 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany 

wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

 

 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie katalogu odpadów) 

 

 

Uwagi 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 

elementów wyposażenia inne niż wymienione w 

17 01 06 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 

17 02 03 Tworzywa sztuczne 

17 03 02 Asfalt niż wymieniony w 17 03 01 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium 

17 04 03 Ołów 

17 04 04 Cynk 

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna 

17 04 07 Mieszaniny metali 

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony 

w 17 05 07 



48 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany 

wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

 

 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie katalogu odpadów) 

 

 

Uwagi 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 

01 i 17 06 03 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 

09 02 i 17 09 03 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 13* Rozpuszczalniki 

20 01 14* Kwasy 

20 01 15* Alkalia 

20 01 17* Odczynniki fotograficzne 



49 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany 

wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

 

 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie katalogu odpadów) 

 

 

Uwagi 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 

(bardzo toksyczne i toksyczne  np. herbicydy, 

insektycydy) 

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady 

zawierające rtęć 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 



50 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany 

wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

 

 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie katalogu odpadów) 

 

 

Uwagi 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 

02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 

akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki (1) 

 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 

35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 



51 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany 

wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

 

 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie katalogu odpadów) 

 

 

Uwagi 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 

01 19 

20 01 99 Inne niewymienne frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba, ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 

służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 



52 

 

Nr 

rejestr

owy 

Data wpisu/ 

zmiany 

wpisu 

Nazwa firmy, 

oznaczenie siedziby 

i adres /lub imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

 

 

NIP 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych. 

(wg rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie katalogu odpadów) 

 

 

Uwagi 

Kod odpadu Rodzaj odpadu 

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 

podgrupach 

 

Dana ostatniej zmiany: 20.10.2023 r. 


